localizada à Rua José Monfardini, nº. 3.845, Distrito Industrial Waldemar Pereira, Rodovia SP 
342 - Km 195, em Espírito Santo do Pinhal, através da empresa APTIV MANUFATURA E SERVIÇOS 
DE DISTRIBUIÇÃO LTDA. (CNPJ nº. 00.857.758/0001-40), no valor total de R$ 13.557.754,20 (treze 
milhões, quinhentos e cinquenta e sete mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e vinte 
centavos), com fundamento no caput, do artigo 74 da Lei Federal nº. 14.133/21.  
Esse é o meu entendimento, smj, o qual submeto a Diretora de Administração para ratificação 
do ato.  

Espírito Santo do Pinhal, 24 de maio de 2024

[...]

localizada à Rua José Monfardini, nº. 3.845, Distrito Industrial Waldemar Pereira, Rodovia SP 
342 - Km 195, em Espírito Santo do Pinhal, através da empresa APTIV MANUFATURA E SERVIÇOS 
DE DISTRIBUIÇÃO LTDA. (CNPJ nº. 00.857.758/0001-40), no valor total de R$ 13.557.754,20 (treze 
milhões, quinhentos e cinquenta e sete mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e vinte 
centavos), com fundamento no caput, do artigo 74 da Lei Federal nº. 14.133/21.  
Publique-se no Diário Oficial Eletrônico do Município (Doe-Pinhal).  

Espírito Santo do Pinhal, 24 de maio de 2024 

LÍVIA MARIA COIMBRA NOVAES RIBEIRO DA CUNHA

[...]

especial, promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais 
vantajosa: 

- EMIS COMERCIAL LTDA EPP (CNPJ nº. 96.668.058/0001-87), 

referente ao(s) item(s): 

nº. 01 - no valor total de R$ 83,74 (oitenta e três reais e setenta e quatro centavos); 

nº. 02 - no valor total de R$ 2.512,20 (dois mil quinhentos e doze reais e vinte centavos). 

Espírito Santo do Pinhal(SP), 27  de maio de 2.024. 

Lívia Maria Coimbra Novaes Ribeiro da Cunha 

Diretora de Administração 

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO 

(HOMOLOGAÇÃO) 

A Diretora do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo

[...]

prestação de serviço para o conserto do cilindro de pão da padaria municipal, em 
especial, promovida a favor da(s) empresa(s) vencedora / detentora da proposta mais 
vantajosa: 

-  UESCLEI FRANCISCO E CIA LTDA ME (CNPJ nº. 05.556.918/0001-35), 

referente ao(s) item(s): 

nº. 01 - no valor total de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais). 

Espírito Santo do Pinhal(SP), 27  de maio de 2.024. 

Lívia Maria Coimbra Novaes Ribeiro da Cunha 

Diretora de Administração 

EXTRATO DE RESULTADO DA DISPENSA LICITAÇÃO 

(HOMOLOGAÇÃO) 

A Diretora do Departamento de Administração do Município de Espírito Santo